Vysledky krajského kola zakladnych a strednych $kél v orientacnom behu

14.5.2013 Kosice, ZS Bernolakova 16, mapa Pavilén

zUcastneni: 114 Ziakov z 22 skol
podmienky: mokro a prehdnky 15°C, bez zraneni
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zZiacky

meno
Papugova Andrea
Gajdosova Ivana
Gross Bianca
Kapralova Katarina
Bajusova Daniela
Tomasekova Adriana
Jencusova Tatiana
Liskova Alzbeta
Jencusova Sona
Garcarova Patricia
Cupkova Bibiana
Maldkova Zuzana
Stirbanovd Lea
Kvakova Patricia
Kepova Timea
Kinikova Veronika
Pudelkova Simona
Liptakova Veronika
Hykova Annamaria
Hudzikova Ivana
Moskalova Erika
Karakdéova Nikola
KackoSova Daniela
KrenZeldkova Leona
Jarna Sona

Ziaci

Slama Dusan
Franko Stanislav
Duhan Erik
Mihali¢ Stefan
Simocko Lukas
Hric Juraj

Soltés Frantisek
Dudra Simon
Konak Tomas
Takac Tomas
Zilla Viliam
Tabacko Simon
Majernik Marek
Potocny Igor
Hudran Tomas

Skola
GJAK
GJAK
GJAK
GJAK
Kysak A
Pov. Sv. Kriza SMI
CaM KE
Kysak A
CaM KE
Pov. Sv. Kriza SMI
Kysak B
Pov. Sv. Kriza SMI
Nad Medzou SNV
Kysak A
Trhoviste
Nad Medzou SNV
Kysak B
Nad Medzou SNV
CaM KE
Pov. Sv. Kriza SMI
Trhoviste
Ruskov
Trhoviste
Nad Medzou SNV
Kysak B

Kysak A

Kysak A

GJAK A
Belehradska
Cordékova

Nad Medzou SNV
CaM SNV

Kysak A

Nad Medzou SNV
CaM KE A
Cordakova

GJAK A

GJAK A

Kysak B

Nad Medzou SNV

9:08
14:03
15:10
15:41
16:11
18:13
20:33
21:38
22:55
23:02
23:19
24:18
24:45
27:42
28:23
29:39
33:35
36:35
37:28
38:35
42:40
43:19
46:09
44:31
56:59

10:18
12:15
12:28
13:52
14:25
15:23
16:38
16:53
17:49
18:45
18:54
19:08
19:14
19:25
21:08
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Gregorovic Jan
Gasparovic Kevin
Drab Dalibor
Kvaka Daniel
Regenda Jan
Roha¢ Martin
Grega lvan

Cuha Radoslav
Majernik Marek
Jiricek Michal
Hasaj Martin
Hatala Boris
Dobrik Daniel Tadeas
Faltin Daniel
Lesnansky Daniel
Furda Daniel
Harabin Jakub
Smolko Patrik
Fabian Marek
Conka Gabriel
Bickos Lukas

Studentky
Sokolova Ludmila
Lamanecova Radka
Papugova Martina
Frankova Dominika
Sofrankova Antdnia
SofrankovaTerézia
Gergelyova Imola
Gaélova Silvia
Drabikova Lydia
Murckova Lenka
Frankovicova Viktdria
Jesenska Daniela
Kondelova Mdria
Zavatzka Nikola
Juzova Silvia
Strakova Dasa
Gulova Barbora
Miskovicova Zina
Slebodnikova Veronika
Mihokova Maria
Strakova Dominika

Studenti

Smelik Martin
Janovec Jozef
Beli Stanislav
Masaryk Martin

CaM SNV
Ruskov
GJAK B
Kysak A
CaM KE A
Cordakova
GJAK A
GJAK B
CaM KE B
CaM KE A
Kysak B
CaM KE B
CaM KE A
CaM SNV
Trhoviste
Trhoviste
Nad Medzou SNV
Trhoviste
CaM SNV
CaM KE B
Kysak B

GPM
GSkol. SNV
GTA

GTA

GTA

GTA

GJAK A
GJAK A
GPM

OA KE
GSkol. SNV
Gpos
GSkol. SNV
Gpos

GJAK B
GJAK A
Gpos

Gpos

GJAK B
GPM

GJAK B

Galejova
Galejova
GJAK
Gopat

21:32
23:53
24:00
24:56
25:05
25:29
26:13
27:26
28:45
29:24
29:34
30:00
31:19
34:23
40:34
41:56
43:40
46:27
52:56
55:06
88:15

10:57
12:01
12:29
13:13
14:00
14:36
16:09
16:12
16:31
17:22
17:27
17:45
18:14
18:40
19:59
20:03
23:21
25:24
44:52
45:46
46:11

11:58
14:15
14:15
14:16
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Karabas David GTA

Spak Jan GJAK
Kertés Daniel GTA
Smolert Matus GTA
Lapin Richard GJAK
Gajdos Tomas GJAK
Chrobatinsky Samuel SOS Saca
Soltés Jakub CGMisika SNV
Nitkulinec Ladislav OAKE A
Sudak Jan GTA
Slovik Michal TA SNV
Kollar Daniel SPSD
Dopirak David TA SNV
Kapsdorfer Filip Gjavor SNV
Bercik Viktor SOS Saca
Bereghazy Ondrej TA SNV
Belej Rdbert OAKE A
Tima Erik SOS Saca
Mihalovi¢ Matej OAKEB
Lazar Jozef Gopat
Trung Nguyen Thanh OAKEB
Chovanec David Galejova
Frajtko Jakub S. OAKEB
Frajtko Marcel E. OA KE A
Culak Branislav Gopat
Antoni Adam TA SNV
Benko Mojmir OA KE A
Kravec Peter Galejova

Druzstva Ziacky:

GJAK Kosice

Kysak A

Povysenia sv. Kriza Smizany
CaM Kosice

Nad Medzou SNV

Kysak B

Trhoviste

Druizstva Ziaci:
Kysak A

GJAK A

Nad Medzou SNV
Cordakova KE
CaM SNV

CaM Kosice A
CaM Kosice B
Trhoviste

Kysak B

DruiZstva Studentky:

14:40
15:19
15:25
16:38
16:50
16:50
17:16
17:19
17:23
18:59
19:21
19:32
19:38
20:58
21:36
21:39
21:50
23:25
24:18
25:19
25:35
26:08
26:15
27:59
32:50
33:40
36:10
43:02

38:21
65:31
65:51
80:56
90:59
113:53
117:12

39:26
50:50
54:20
58:48
72:33
73:14
113:51
128:57
137:14
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Ziaci

Studentky

Studenti

GTA KoSice

G Skolska SNV

GJAK KosSice A

G Postova Kosice

G Park Mladeze Kosice
GJAK KoSice B

Druzstva Studenti:
GJAK Kosice

GTA KoSice

G Alejova Kosice
TA SNV

SOS Saca

OA KoSice A

G Opatovska Kosice
OA Kosice B

39:42
47:52
52:24
59:46
73:14
111:02

46:24
46:43
52:21
60:38
62:17
67:12
72:25
76:08

Postupuijtici na MSR 5.-6.6.2013 Budmerice:

Druzstvo GJAK
Bajusova Daniela
Tomasekova Adriana
JencuSova Tatiana
Druzstvo Kysak A
Duhan Erik

Mihali¢ Stefan
Simocko Lukas
Druzstvo GTA
Sokolova Ludmila
Lamanecova Radka
Gergelyova Imola
Druzstvo GJAK
Smelik Martin
Janovec Jozef
Masaryk Martin

Kysak A
Pov. Sv. Kriza SMI
CaM KE

GJAK A
Belehradska
Cordakova

GPM
GSkol. SNV
GJAK A

Galejova
Galejova
Gopat



